1

Протокол заседания Совета Калининградской Региональной общественной
организации «Федерация акробатического рок-н-ролла» (КРОО «ФАРР»)

г. Калининград

Дата проведения: 12.12.2023 года
Форма проведения: онлайн заседание
Время проведения: с 20:00 до 21:30 часов

В заседании Совета приняли участие:
- Винокурова Юлиана Витальевна;
- Шемякова Мария Владимировна;
- Московская Марина Сергеевна;
- Наумова Любовь Федоровна.

Присутствуют 4 из 4 членов Совета КРОО «ФАРР». Необходимый кворум для
принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение кандидатуры ответственного организатора Чемпионата и
Первенства Калининграда по акробатическому рок-н-роллу (24.12.2023 г.,
Калининград «Ростех Арена».

2.  Утверждение состава судейской бригады для работы на Чемпионате и
первенстве Калининграда по акробатическому рок-н-роллу (24.12.2023 г.,
Калининград)

3. Утверждение состава судейской бригады для работы на соревнованиях
среди массовых дисциплин среди спортсменов    МАО ДО ДЮСШ
г. Черняховск по акробатическому рок-н-роллу (22.12.2023 г., Черняховск).

Винокурова Ю.В. предложила собравшимся членам Совета проголосовать за
утверждение повестки дня.

Голосовали за утверждение повестки:

«за» - 10 человек;
«против» - 0 человек;
«воздержались» - 0 человек.
Решение принято единогласно.
Постановили: утвердить представленную на Совете повестку дня.

Совет приступил к рассмотрению вопросов по повестке дня.

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

1. По первому вопросу повестки  Московская Марина Сергеевна предложила
кандидатуру Наумовой Любови Федоровны для исполнения обязанностей
организатора Чемпионата и первенства Калининграда по акробатическому рок-н-
роллу (24.12.2023 г., г. Калининград, «Ростех Арена»).

 2

              Голосовали за решение назначить Наумову Любовь Федоровну для исполнения
обязанностей организатора Чемпионата и первенства Калининграда по акробатическому
рок-н-роллу (24.12.2023 г., г. Калининград, «Ростех Арена»).

          «за» - 4 чел.
      «против» - 0 чел.
      «воздержались» - 0 чел.
Решение принято «единогласно».

2. По второму вопросу повестки для работы на чемпионате и первенстве
Калининграда (24.12.2023 г.) было предложено утвердить следующий состав
судейской бригады:

Главный судья -  Винокурова Юлиана 2 категория
Главный секретарь – Сухоносов Артем 3к

Технические судьи:
Новикова Елизавета 3 категория
Лазарев Владислав 3 категория

Линейные судьи:
Ларина Кира 3 категория
Вишнев Артемий 3 категория
Смирнова Юлия 3 категория
Московская Марина 1 категория
Нильсен Светлана 2 категория

Запасные судьи: Булыбенко Роман 2 категория.

Голосовали за решение утвердить судейскую бригаду для работы на чемпионате и
первенстве Калининграда (24.12.2023 г.) в составе:

Главный судья -  Винокурова Юлиана 2 категория
Главный секретарь – Сухоносов Артем 3 категория

Технические судьи:
Новикова Елизавета 3 категория
Лазарев Владислав 3 категория

Линейные судьи:
Ларина Кира 3 категория
Вишнев Артемий 3 категория
Смирнова Юлия 3 категория
Московская Марина 1 категория
Нильсен Светлана 2 категория

Запасные судьи:  Булыбенко Роман 2  категория.

      «за» - 4 чел.
      «против» - 0 чел.
      «воздержались» - 0 чел.
Решение принято «единогласно».

 3

3. По третьему вопросу повестки для работы на соревнованиях среди массовых

дисциплин среди спортсменов    МАО ДО ДЮСШ г. Черняховск по акробатическому
рок-н-роллу (22.12.2023 г., Черняховск) было предложено утвердить следующий
состав  судейской бригады:

Главный судья -  Нильсен Светлана 2 категория
Главный секретарь – Лазарев Владислав 3категория

Технические судьи:
Сухоносов Артем 3 категория
Минеева Надежда категория «Юный судья»

Линейные судьи:
Вишнев Артемий 3 категория
Степанникова Маргарита категория «Юный судья»
Бандевич Ирина категория «Юный судья»
Багдасарян Максим категория «Юный судья»
Глебова Арина категория «Юный судья».

Голосовали за решение утвердить судейскую бригаду для работы на соревнованиях среди
массовых дисциплин среди спортсменов    МАО ДО ДЮСШ г. Черняховск по
акробатическому рок-н-роллу (22.12.2023 г., Черняховск) в составе:

Главный судья -  Нильсен Светлана 2 категория
Главный секретарь – Лазарев Владислав 3категория

Технические судьи:
Сухоносов Артем 3 категория
Минеева Надежда 3 категория

Линейные судьи:
Вишнев Артемий 3 категория
Степанникова Маргарита категория «Юный судья»
Бандевич Ирина категория «Юный судья»
Багдасарян Максим категория «Юный судья»
Глебова Арина категория «Юный судья».

Голосовали:
      «за» - 4 чел.
      «против» - 0 чел.
      «воздержались» - 0 чел.
Решение принято «единогласно».

Секретарь собрания                                                                               Наумова Л. Ф.

Председатель      собрания                                                                    Винокурова Ю. В.